ĐẢNG BỘ TỈNH HƯNG YÊN
ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH
*

Số   133 - QĐ/ĐUK
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hưng Yên, ngày 10 tháng 4  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Kể chuyện về học tập và làm theo

 tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2017

---
- Thực hiện Chỉ thị số 05 – CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh.
- Thực hiện Kế hoạch số 33- KH/ĐUK ngày 24/3/2017 của Ban Thường vụ Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh về tổ chức cuộc thi “Kể chuyện về học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2017.

- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Đảng ủy khối
BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Kể chuyện về học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” của Đảng ủy khối năm 2017 gồm các đồng chí sau:
1 - Trưởng ban: Đồng chí Nguyễn Xuân Khoát - Phó Bí thư Đảng ủy khối

2- Các Phó trưởng ban:

- Đồng chí: Phạm Mạnh Hà, UVBTV, Trưởng ban Tuyên giáo Đảng ủy khối.

- Đồng chí: Phạm Thị Kim Thúy, UVBTV, Trưởng ban Tổ chức Đảng ủy khối.

3- Các ủy viên

- Đồng chí: Đặng Thị Kiều Vân, ĐUV, Chánh Văn phòng Đảng ủy khối

- Đồng chí: Vũ Bá Ngọc Trung, ĐUV, Phó Trưởng ban Tổ chức ĐUK

- Đồng chí: Lê Thế Hiệu, ĐUV, Bí thư Đoàn khối các cơ quan tỉnh.

- Đồng chí: Phạm Hồng Khanh, ĐUV, Ủy viên UBKT Đảng ủy khối

- Đồng chí: Nguyễn Hồng Quang, Phó Chánh VP ĐUK

- Đồng chí: Trần Thị Thủy, Chuyên viên Ban Tuyên giáo ĐUK

Điều 2: Ban Tổ chức cuộc thi có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ cụ thể và tổ chức cuộc thi “Kể chuyện về học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” theo đúng Kế hoạch số 33 - KH/ĐUK ngày 24/3/2017 của Ban Thường vụ Đảng ủy khối.
Điều 3: Các ban, đoàn khối và các đồng chí có tên tại điều 1 thực hiện quyết định này.
	Nơi nhận:

- Ban Thường vụ Tỉnh ủy
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

- Ban Thường vụ ĐUK
- Các chi, đảng bộ cơ sở
- Như Điều 3
- Lưu VP.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ

 BÍ THƯ

(Đã ký)
Nguyễn Khắc Chí

  (để báo cáo)